

**TAURON Dystrybucja S.A.**  
Oddział w Wałbrzychu  
Wydział Eksploatacji  
ul. Wysockiego 11, 58-300 Wałbrzych  
Sprawę prowadzi: Ireneusz Kordylak  
e-mail: ireneusz.kordylak@tauron-dystrybucja.pl  
tel.: +48748898933, tel. kom. +48516113578



TD/OWB/OME/2015.-12.-08. *pp.ppppp*

**BPR OLPRO**  
**Mariusz Olkisz**  
**ul. Dekoracyjna 3**  
**65-722 Zielona Góra**

1004911422



**dotyczy: usunięcia kolizji sieci elektroenergetycznej z obiektem inwestora.**

W nawiązaniu do państwa pisma z dnia 4.11.2015r, informujemy, że wyrażamy zgodę na proponowane zamiany w wydanych warunkach usunięcia kolizji sieci elektroenergetycznej stanowiącej własność TAURON Dystrybucja S.A. z wymienionym poniżej obiektem:

**Przebudowa i modernizacja drogi powiatowej nr 2882D, ul. Bystrzycka w granicach administracyjnych m. Wałbrzycha.**

Realizacja usunięcia kolizji jest uzależniona od podpisania Porozumienia. Określone warunki techniczne usunięcia kolizji sieci elektroenergetycznej wraz z projektem Porozumienia stanowią załącznik do niniejszego pisma.

Wymagane dokumenty konieczne do zawarcia Porozumienia:

1. Dokumenty identyfikujące Inwestora jako Porozumienia (dla inwestorów komercyjnych: zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej lub wyciąg z rejestru sądowego, umowę spółki - dotyczy spółki cywilnej, decyzję o nadaniu NIP i REGON, numer konta bankowego firmy).
2. Dokument potwierdzający tytuł prawny upoważniający Inwestora do dysponowania nieruchomością, zawierający nr działki/działek\* oraz nr KW których usunięcie kolizji dotyczy.

Uprzejmie informujemy, że w celu zawarcia Porozumienia należy skontaktować się z Wydziałem Eksploatacji Oddział w Wałbrzychu: Ireneusz Kordylak, tel:(0-74) 84-28-933, e-mail: ireneusz.kordylak@tauron-dystrybucja.pl

Wyrażona w niniejszym piśmie zgoda na usunięcie kolizji sieci elektroenergetycznej oraz załączone do niego warunki techniczne usunięcia kolizji sieci elektroenergetycznej są ważne przez okres dwóch lat od daty sporządzenia niniejszego pisma (tj. do dnia 7.12.2017r). TAURON Dystrybucja S.A. może wycofać zgodę lub zmienić warunki przebudowy sieci elektroenergetycznej w przypadku, gdyby podane przez wnioskodawcę informacje lub udostępnione dokumenty okazały się niezgodne z prawdą albo uległy modyfikacji. Dotyczy to również przypadku w którym zmiana stanu faktycznego lub prawnego, mogłaby mieć wpływ na funkcjonowanie sieci elektroenergetycznej TAURON Dystrybucja S.A.

Z poważaniem

Załączniki:  
Załącznik nr 1 - projekt Porozumienia

k.o.  
OME

**TAURON Dystrybucja S.A.**  
Oddział w Wałbrzychu  
Kierownik Wydziału Eksploatacji  
*Jan Wardawy*  
**Jan Wardawy**